Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа Мlб>

(МАОУ (СОШ NЬ16>)

прикАз

Номер документа .Щата

134 21.08.2023

О назначении ответственных за организацию бесплатного питания
обучающихся в 2023-2024 учебном году

В целях упорядочения работы по предоставлению бесплатного питания
обучающихся МАОУ (СОШ j\b 16> в 2023-2024 учебном году, обеспечения
контроля за организацией питания обучающихся в школе, санитарно-
гигиенических правил приготовления пищи,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за организацию предоставления бесплатного
питания обучающимся и обучающимся с ОВЗ на 202З-2024 учебный год в
МАОУ (СОШ Ns16) по адресам:

ул.Ст.Разина, д.12 - Баранец Ольry Алексеевну, соци€lльного педагога;
ул.Фрунзе, д.114 - Хомякову Марину Анатольевну, соци€Lпьного педагога;
ул.Щобролюбова, д.16 - Спешилову Яну Александровну, соци€tльного педагога

2. Ответственным за организацию питания:
2.|. Подготовить проект приказа о постановке обучающихся из маJIоимущих
малообеспеченных семей на бесплатное питание.
2.2. Осуuествлять контроль за организацией бесплатного питания обучающихся
и количеством питающихся.
2.3. Вести мониторинг, отчетную документацию (ведомости).

3. Назначить ответственными классных руководителей 1 - 9 классов за платное
питание обучающихся.

4. Ответственной за работу школьного сайта Баранец О.А. р€вместить данный
приказ на сайте ОУ.

5. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

С"""*, Lr.". Е м ел ья н о ва

/

Щиректор МАОУ (СОШ Nslб>